

CDM Ukraine ApS

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 34 20 25 67

Ekstern årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CDM Ukraine ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 34202567
Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 28. december 2011
Regnskabsår: 2018

Direktion

Erik Christian Rosenkrantz

Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Krogh

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1690918

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 136.225.

Egenkapitalen udgør kr. 285.297.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og likviditet, og selskabets ledelse har modtaget tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2019, og selskabets ultimative moderselskab har givet tilsagn om, at tilføre yderligere likviditet, såfremt der bliver behov for dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-33.850	-32.180
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	179.150	55.330
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-9.075</u>	<u>-7.329</u>
RESULTAT FØR SKAT		136.225	15.821
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>8.690</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>136.225</u>	<u>24.511</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		136.225	24.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>136.225</u>	<u>24.511</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note		31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>399.043</u>	<u>219.893</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>399.043</u>	<u>219.893</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>399.043</u>	<u>219.893</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.307	10.004
Andre tilgodehavender		286.500	286.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18.568
Udskudt skatteaktiv		<u>8.998</u>	<u>8.998</u>
Tilgodehavender		<u>319.805</u>	<u>324.070</u>
Likvide beholdninger		<u>2.167</u>	<u>2.587</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>321.972</u>	<u>326.657</u>
AKTIVER		<u><u>721.015</u></u>	<u><u>546.550</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		961.539	961.539
Ikke indbetalt registreret kapital		286.500	286.500
Overført resultat		<u>-962.742</u>	<u>-1.098.967</u>
EGENKAPITAL	3	<u>285.297</u>	<u>149.072</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>423.218</u>	<u>384.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>423.218</u>	<u>384.978</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>435.718</u>	<u>397.478</u>
PASSIVER		<u>721.015</u>	<u>546.550</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Ukraine LLC.....	Ukraine	100%	<u>179.150</u>	<u>399.043</u>
I alt			<u>179.150</u>	<u>399.043</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Ukraine LLC.....	<u>0</u>	<u>1.233.726</u>	<u>179.150</u>	<u>399.043</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.233.726</u>	<u>179.150</u>	<u>399.043</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder			<u>179.150</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>399.043</u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-8.690
Skat af årets resultat i alt	0	-8.690

3 Egenkapital	1/1-18	Kapital- forhøjelse	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	961.539	0	0	961.539
Ikke indbetalt registreret kapital	286.500	-	-	286.500
Overført resultat	-1.098.967	0	136.225	-962.742
I alt	149.072	0	136.225	285.297

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CDM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Moderselskabet og koncernselskaberne har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.